MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 6304

No dia 29 de Abril de 2022, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI  CNPJ: 40.686.937/0001-87

Representante: LEANDRO DA SILVA

Telefone: (67) 3596-2317

Email: leandro4921@hotmail.com

Endereço: R GILDA SEVERINO BARBOSA, 129 - CENTRO, Itajá - GO - 75815-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 ALGODAO CRU - composição:
50% - poliéster 50% - algodão.
Dimensões: Algodão cruleve com
2,30m de largura - Algodão cru
médio com 1,60m de largura -
Algodão trançado pesado com
1,70m de largura - Lonita pesada
com 1,60m de largura - Lona 10
extra pesada com 1,60m de
largura. Descrição: Tecido versátil
com diversas finalidades.

1.000,000 Metro DISPARADA DISPARADA R$ 20,000 R$20.000,000

5 BRIM PESADO AZUL, TECIDO
100% ALGODÃO - tecido 100%
algodão 1,60 de largura. Sarja
3x1. Gramatura 260 g/m2 - COR
AZUL. Tecido Brim Sarja Pesado.
Profissional Largura de 160cm
100% algodão - 260gr/m².
Tradicional Brim 100% algodão de
construção sarja 3x1. O artigo foi
remodelado para uma versão
macia com de 7,6oz, mantendo
seu excelentetoque e
maleabilidade.

600,000 Metro DISPARADA DISPARADA R$ 35,200 R$21.120,000

Total: R$ 41.120,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/04/2023 , a contar do dia 29/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
LEANDRO DA SILVA

97973653104
Dados: 29/04/2022 11:00:46

LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
40.686.937/0001-87